- Angelorum equipotentia penes quid accipitur libro
ij. dist. ix. 47.
- Angelorum ordinu convenientia que facit ad pulch
ritudinem vnde surgat. li. ij. dist. ix. 48.
- Angelos habere idem donum et premium quod intelli
gitur. libro ij. di. ix. 49.
- Angelica ierachia quod representat summam ierachiam
libro. ij. dist. ix. 50.
- Angelum unum solum quare non pduxit deus sicut
unum solum filium habuit li. ij. dist. ix. 51.
- Angeli quare creati sunt in multiformi ordine ibidem.
- Angeli solis an etiam alijs substantijs rationabilib⁹ co
petat per ordines distingui li. ij. dist. ix. q. ix. p. 52.
- Angelici ordines qd et quot sint li. ij. dist. ix. a.
- Angelici ordines quod nominentur et nominum ratio li
bro. ij. dist. ix. b.
- Angelici ordines an a principio creationis fuerunt ita
distincti libro. ij. dist. ix. c.
- Angeli lapsi qualiter dicantur in ordinibus fuisse li.
ij. dist. ix. ibidem.
- Angeli eiusdem ordinis an omnes sint equales. libro.
ij. dist. ix. d.
- Angelus unus quod mittitur ab alio li. ij. dist. x. 2.
- Angelus mittit dupliciter li. ij. dist. x. 3.
- Angeli boni an mittantur li. ij. di. x. q. j. a. p. 4.
- Angeli quare mittuntur nobis cum deus nobis sit pre
seus. li. ij. dist. x. 5.
- Angeli quare mittuntur ad nos cum filius et spiritus
sanctus sufficienter procurent salutem nostram lib.
ij. dist. x. 6.
- Angelus simul et semel de nobis cogitat et de deo li. ij.
dist. x. 7.
- Angelo quare deberet locus libro. ij. dist. x. 8.
- Angelorum oim an sit mitti li. ij. dist. x. q. ij. b. p. 9.
- Angelum de seraphin missu ad ysaiam quomodo intel
ligitur libro. ij. dist. x. 11.
- Angelico ordini cuiuslibet quare non competit missio
cu comperat dei filio libro. x. dist. x. 12.
- Angeli quomodo faciunt ad ordinum suorum repara
tionem libro. x. dist. x. 13.
- Angeli an mittantur ad accendendum nostru affectu
libro. ij. dist. x. q. j. c. p. 14.
- Angelicus affect⁹ quamuis sit igne diuini amoris in
famatus tamen non potest accendere nostrum affectu.
libro. ij. dist. x. 17.
- Angelus an mittatur ad illuminandu nostru intellectus
li. ij. dist. x. q. ij. p. 20.
- Angelici act⁹ qui sunt illuare purgare pficere penes
quid accipiant li. ij. dist. x. 18. et. 21. et. 22. Et quod fit
at eorundem actu distinctio. 27.
- Angelus qua aie parte potest illuare. li. ij. di. x. 19.
- Angeli quare dicuntur lumina li. ij. dist. x. 23.
- Angeli quauis multa nob reuelent q nob p sensum non
exprimunt propterea tamen non influunt immediate in intel
lectum li. ij. di. x. 25.
- Angelo et homini couenit illuare purgare et pfi ce
re p modum excitatis differenter li. ij. di. x. 26.
- Angeli vox diffinit a grego. li. ij. dist. x. 28. Et declara
tur expositio. e. dist. 36.
- Angeli locutio an sit idem quod eius cognitio libro. ij.
dist. x. q. j. e. p. 29.
- Angeli locutio qualiter aliquo modo differt a cogita
tione. libro. ij. dist. x. 31.
- Angelus cogitationem suam modo coicat modo oc
cultat quous lux et speculu semp se manifestet. li. ij.
dist. x. 32.
- Angelus inferioris ordinis non posse loq ad angelu su
prioris ordinis quod intelligit. li. ij. di. x. 34.
- Angeli auditus qd est et quod differunt videre et audire
in angelo. li. ij. di. x. 35.
- Angelica locutio differt a cogitatione sed ppter b non
opret q nucus differt a specie. li. ij. di. x. 36.
- Angel⁹ et de⁹ an possint facere eandem locutionem vel an
eadem locutio possit ee ab angelo et a deo. li. ij. di. x. q.
ij. f. p. 37. et. 38. et. 39. Et ad idem. 40. et. 41. et. 42.
- Angelo an competat adorari ex psona dei sicut cope
tit ex psona dei appere et loqui. lib. ij. di. x. 43.
- Angeli sermo que format in subiecta creatura duplici
ter refert ad deum ibidem.
- Angeli an omnes mittant. li. ij. di. x. a. b. c. e.
- Angeloru nomia sunt non ordinum. Michael gabriel
raphael. li. ij. dist. x. d.
- Angelu anie ab ortu natiuitatis deputari quomodo in
telligit. li. ij. dist. x. f. 1.
- Angeloz cognitio alia est a natura alia a gratia et ha
rum quilibet duplex est. li. ij. di. x. f. 2.
- Angelos videre omnia eo q videant verbu. quod intel
ligitur. li. ij. dist. x. f. 4.
- Angeloru cognitio cogitatio et affectio potest variari
per tempa. li. ij. dist. x. f. 5.
- Angeli an debuerint deputari ad custodiam hominis
lapsi. li. ij. di. x. q. j. a. p. 6.
- Angelici presidij carceria augere gl'am triumphi quo
modo intelligitur. li. ij. di. x. f. 8.
- Angelus ministrat homini ppter deum. quia si mini
straret homi ppter seipm homo viator: mator: esset
angelus beato. li. ij. dist. x. f. 9.
- Angelus an habeat custodia hominis ex natura vel gra
tia. libro. ij. di. x. f. 10.
- Angelica custodia non preiudicat diuine nec econuer
so. li. ij. dist. x. f. 11.
- Angelo quare competit custodia hominis cum non co
petebat ei redemptio. li. ij. di. x. f. 12.
- Angelu deputari ad hominis conditi custodia an fuerit
competens. li. ij. di. x. q. ij. b. p. 13.
- Angelica custodia ad qd prodest homi specialit' ibidem.
- Angelice custodie causa tota non est supplere defect⁹.
libro. ij. dist. x. f. 14.
- Angel⁹ quare non potest deputari ad custodia alteri⁹
angeli vel hominis instituti. li. ij. di. x. f. 15.
- Angelus quomodo preest angelo vel homini institu
to. li. ij. di. x. f. 16.
- Angeloru custodia circa hoem in statu. lapso quare
non oportet multiplicare. li. ij. di. x. f. 17.
- Angelus aliquis an fuerit deputatus ad custodia
xpi. li. ij. di. x. q. ij. c. p. 18.
- Angelis suis mandauit de re quomodo intelligit. lib.
ij. dist. x. f. 19.
- Angelus qua confortatise confortauit christum. lib.
ij. dist. x. f. 20.
- Angelica custodia habere quomodo est dignitatis li.
ij. dist. x. f. 23.
- Angelus an ppter nostram obstinationem subtrahat
custodie beneficium. li. ij. dist. x. q. j. d. p. 25.
- Angelice custodie effectus est et respectu bonorum et
respectu malorum. li. ij. di. x. f. 29.
- Angelus quare non deserit hominem custodire ppter
peccatum sicut deus inhabitare. li. ij. di. x. f. 27.